Einladung zum 118. Landskron-Bergfest

09. September 2012
Turnacker, Oppenheim,
(an der Ruine Landskrone)

ZEITPLAN

9:00 Uhr

9:30 Uhr

11:00 Uhr

13:00 Uhr

14:00
14:00 Uhr

15:00 Uhr

Auszeichnungen:

Meldungen

Information:

Andacht

Beginn der Wettkdmpfe (3-Kampf)
Manner, mannliche Jugend und Schiler

Beginn der Wettkdmpfe (3-Kampf)
Frauen, weibliche .Jugend und Schilerinnen

Staffellaufe (Pendelstaffeln)

kleine Spiele

SteinstolRen

Frauen, Manner, alle Altersklassen
Weibl. und mannl. Jugend

33. Landskronlauf
1,8km, 5 km und 10 km
Manner, Frauen (Altersklassenwertung)

Urkunden fir alle Teilnehmer, Medaillen fiir die Platze 1-3.
Siegerehrungen nach den Wettkdmpfen

bis 03.09.2012
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